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ÜST YÖNETİCİ SUNUŞU

Kurumsal geleneğimiz olan Yıllık raaliyet l^aporumuz ila bir kez daha 

huzurunuzdayız.

Hacılar Belediyesi olarak son bir yılda gerçekleştirdiğimiz tüm faaliyetleri açık, 
anlaşılır bütünsel olarak sîzlerin değerlendirmesine sunmak üzere bu raporu 

hazırladık.

Hacılar Belediyesi olarak kurumsal gelişimde geldiğimiz nokta, kamuda İyi 
uygulama örneklerini geliştirmek ve iyi İşlere imza atmak olmuştur. Gelişimde 

süreklilik ilkesi bizim temel İlkelerimizden birisi olmuştur. H îr faaliyet yılı sonunda 

olduğu gibi, bu yılda yaptığımız çalışmalarımızı tüm detaylarıyla ele aldığımız 

çalışmalarımızı. Hacılar halkımızın, denetim ve değerlendirmelerine bırakıyoruz.

Sunduğum faaliyetlerin kararlaştırılmasında karar organı olarak emeği geçen siz 

meclis üyelerimiz ile hizmetlerin üretilmesinde emeği geçen bütün belediye 

personeline sonsuz teşekkür ediyor, saygılarımı sunuyorum.

31/03/2023



İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI

Üst yönetici olarak yetKÎm dâhilinde; Bu raporda yer alan bilgileria güvenilir, 
tarn ve doğru olduğunu beyan ederim.

Bu raporda açıklanan faaliyetler için bütçe ile tahsis edilmiş kaynakların 

planlanmış, amaçlar doğrultusunda ve iyi mali yönetim ilkelerine uygun olarak 

kullanıldığını ve iç kontrol sisteminin İşlemlerin yasallık ve düzenliliğine İlişkin yeterli 
güvenceyi sağladığını bildiririm.

Bu güvence, üst yönetici olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç 

kontroller, iç denetçi raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dâhilindeki hususlara 

dayanmaktadır.

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus 

hakkında bilgim olmadığını beyan ederim.

31/03 /2023



r.ı,t.;ıi^ı r •,

r

-a

MİSYONUMUZ

Katılımcı bîr yönetim anlayışı ile Hacılar'ın çağdaş, kentsel gelişiminin 

sağlanması ve Hacılar halkının yaşam kalitesini yükseltecek hizmetlerin kaliteli ve 

ekonomik olarak yerine getirilmesi.

VİZYONUMUZ

Hacılar '\ yaşam kalitesi yüksek ve sürdürülebilir bir kent yapan, saygın ve örnek 

bir belediye olmaktır

AMAÇLARIMIZ

-Hacıları planlı ve çağdaş bir kent haline getirmek,

-Hacıları Kültür, Sanat, Spor ve Turi-:m Kenti Yapmak,

-Kurumsal yapının ve Kurum Kültürünün geliştirilmesini sağlamak,

-Ve en önemlisi mali yapının güçlendirilmesi öncelikli amaçlarımızdandır.



***

Belediyemiz, 11 üyeli Belediye Meclisi, Belediye Başkanı, 1 Başkan Yardımcısı, 
2 atanmış, 2 seçilmiş ve Belediye Başkanı olmak üzere 5 üyeli Belediye Encümeni ile 

3'er üyeli İmar Komisyonu, Plan ve Bütçe Komisyonu, Denetim Komisyonu ile Eğitim, 
Kültür, Gençlik ve Spor Komisyonu'ndan oluşmaktadır.

Temsil tanıtım kapsamında Belediyemize gelen ziyaretçilerin Belediye Başkanı 
ile görüşmeleri sağlanmıştır. Başkanlık Makamının protokol karşılama, ağırlama, özel 
heyetlerle görüşmelerin yapılabilmesi için gerekli randevularının düzenlenmesi, 
tebrik, teşekkür, taziye vb, mahiyetteki ziyaretlerin organize edilmesi sağlanmıştır.

Başkanlığa gelen her türlü şikâyetler ve öneriler İncelenerek sonuçlandırılmış ve 

ilgililere sonucu hakkında bilgi verilmiştir.

İlçemizde, kurumumuz dışında ve kurumumuzun desteklediği etkinliklerin, 
Başkanımızm katıldığı önemli toplantıların ve organizasyonların yerel ve ulusal basına 

duyurulmasında basın bülteni ve haber yapılarak web sitemizde yayınlanmış ve e-mail 
ile de yazılı basına, CD ortamında da görsel basına (TV'lere) servis edilmiştir. 
Hizmetlerimize ve Başkanımızm faaliyetlerine ait görüntülerimiz ve fotoğraflarımız 

arşivlenmiştir. Tüm önemli organizasyonlarımızda ise halkımızın bilgilenmesini ve 

katılımını sağlamak amaçlı duyurular yapılmıştır.

***



MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ;

Hacılar Belediyesine ait 2022 tüm harcama belgeleri yasa, yönetmelik ve 

tüzüklere uygun olarak muhasebeleştirilmiştir. 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve 

Kontrol Kanunu ile diğer yasalar çerçevesinde Müdürlükler tarafından hazırlanarak 

Müdürlüğümüze gönderilen evraklar, tetkik edilerek ödemeye hazır hale 

getirilmektedir.

Belediyemiz hizmetlerinden dolayı 2022 mali yılında her türlü ödemelere ilişkin 

gider yapılmış ve gelirlerimiz muhasebe kayıtları altına alınmıştır. 657 ve 4857 sayılı 
kanunlara tabi olarak çalışan memur ve işçilerin aylık, maaş ve ücret, sosyal haklar, 
fazla mesai gibi tahakkuk eden tüm alacakları bordroları üzerinden ödendi. Belediye 

personelinin icra gibi tahakkuk eden borçları ilgili kamu kurum ve kuruluşlara yatırıldı. 
İller Bankası'ndan borçlarımız gereği yapılan kesintilerin takibi yapıldı ve kayıtlan 

tutuldu. Her türlü yazışma evrakları planlı şekilde yapıldı. Giderlerin hak sahiplerine 

ödenmesi, para ve para İle ifade edilen değerler ile emanetlerin alınması, saklanması, 
İlgililere verilmesi, gönderilmesi ve diğer tüm mali işlemlerin kayıtları yapıldı.

2022 yılında müteahhit, sanayici ve esnaflara yapılan borçların şartname ve 

hakkaniyet esasları çerçevesinde ödemeleri geciktirilmeksizin ve ilgililer mağdur 

etmeksizin yapıldı. 2022 mali yılında gelir, gider, avans, mahsup vb. İşlemler 

aksatılmadan yerine getirilmiş olup; toplam 3423 adet yevmiye kaydı yapıldı. 
Kanunlarla belirlenen her türlü vergi, harç ve çeşitli gelirlerin tahakkuk ve tahsilat 
işlemleri yürütüldü. Birimlerce verilen her türlü hizmetlerin karşılığında bu 

birimlerimizin gelir tarifesi ile belirlenen miktarlar üzerinden hazırlamış oldukları 
tahakkuklar tahsildarlar vasıtasıyla tahsil edilip hesaplarımıza geçirilmesi sağlandı. 
2022 yılı tahsilat denetimi Plan Bütçe Komisyonumuzca görevlendirilen memurlar 

tarafından gerçekleştirildi.

Ayrıca 2022 yılı muhasebe evraklarımız da Kayseri Büyükşehİr Belediyesi uzman 

denetçisi ile Meclis Denetim Komisyonu' muz tarafından incelendi. 2022 mali yılının 

bitiminden itibaren bütün muhasebe kayıtları kapatılarak, kesin hesap oluşturuldu.

2023 yılı ve izleyen ikİ yıla aİt bütçe hazırlık çalışmaları kapsamında birimlere 

Haziran ayında bütçe çağrısı yapılarak talepleri alınıp, talepler birleştirilerek saymanlık 

bütçesi hazırlandı. Analitik bütçe ve gelir ücret tarifesi Ekim ayı Meclisinin ilk
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oturumunda plan bütçe komisyonuna havale edilip, Belediye Meclisinde görüşülerek 

kabul edilmesi sağlandı. Yıl İçinde gerek duyulan ödenekler için aktarma yapıldı. Mali 
bilgilerimiz Kamu Hesapları Bilgi Sistemine internet ortamında her ay düzenli olarak 

girildi. Vezneye ve bankaya yapılan ödemelerin gelir muhasebe kayıtları yapıldı. 
Arşİvlenen evraklar yılsonunda kontrol edilerek denetime hazır hale getirildi.

Mahalli İdareler Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliğinin 22.maddesi gereğince 

Mali Hizmetler Müdürlüğü tarafından 2022 Haziran ayının sonuna kadar 2023 gider 

bütçelerini hazırlamak üzere tüm birimlere bütçelerini oluşturmaları için çağrı 
yapılmıştır. Oluşan bu taslak bütçeler üzerinde gerekli incelemeler yapılarak fayda ve 

maliyet unsurları göz önünde tutularak verimlilik, tutumluluk İlkeleri île uluslararası 
standartlara uygun hale getirilmesi sağlanmıştır.

Gelir bütçesi rakamlarına göre gider üzerinde gerekli denkliği sağlayarak üst 
yöneticimiz tarafından da gerekli incelemeler ve düzenlemeler yapıldıktan sonra 

Ağustos ayında encümene sunulmuştur. Daha sonra sırasıyla Ekim ayının birinci 
gününden önce Belediye meclisine ve Kasım ayı toplantısında görüşülmek üzere 

Büyükşehir Belediye meclisine sunularak bütçenin yasal süresi içinde yapılması 
sağlanmıştır.

2022 mali yılı oluşturulan kesin hesap üst yöneticiye sunulup, üst yöneticinin 

incelemesinden sonra 2022 Nisan ayı içinde Encümene sunuldu. Encümen kesin 

hesabı en geç Nisan ayının sonuna kadar inceleyip görüşü İle birlikte Meclisin Mayıs 

ayı toplantısında görüşülmek üzere gönderilerek mecliste kabul edildi.

5393 sayılı Belediye Kanununun 56, 5018 Kamu Mali Yönetimi ve Kontrolü 

Kanununun 41. maddesinde; stratejik plan ve performans programlarına göre 

yürütülen faaliyetlerin raporlarının hazırlanmasını koordine etmek ve meclise 

sunulmak üzere gerekli çalışmalar yapılmıştır.

Belediyemizin 2022 mali yılı bütçesi 90.000.000,00 TL olarak belirlenmiştir. 
Bütçemizin yılsonu itibariyle 89.970.654,88 TL'lİk kısmı harcanarak, %99,97 oranında 

gerçekleştiği görülmüştür. Artan ve kullanılmayacağı değerlendirilen 29.345,12 TL 

Ödenek ise Mahalli İdareler Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliğinin 39.maddesi gereğince 

31.12.2022 tarihinde iptal edilmesi sağlanmıştır.

2022 yılı bütçesinin ekonomik sınıflandırmaya göre dağılımı şu şekildedir:



SIRA
NO

GİDERLER 2022 YILI
BÜTÇESİ

2022 YILI
GERÇELEŞEN

GERÇ.
ORANI %

01 Personel Giderleri 11.070.000,00 TL 8.499.109,48 TL

02 Sos. Güv.Kur
D.Prim

1.660.000,00 TL 1.396.748,82 TL

03 Mal ve Hiz. Alım
Gid.

59.561.000,00 TL 65.649.718,43 TL

04 Faiz Giderleri 2.700.000,00 TL 1.387.608,42 TL

05 Cari Transferler 510.000,00 TL 688.665,03 TL

06 Sermaye Giderleri 11.819.000,00 TL 11.829.229,00 TL

07 Sermaye
Transferleri

430.000,00 TL 519.575,20 TL

08 Yedek Ödenek 2.250.000,00 TL

TOPLAM 90.000.000,00 TL 89.970.654,88 TL % 99,97

2022 Yılı Gelir Bütçesi{Gerçekleşen Bütçe):

Sıra No Gelirler Gerçekleşen %

01 Vergi Gelirleri 18.944.807,57 TL

03 Teşebbüs ve Mülkiyet G. 2.989.637,27 TL

04 Alınan Bağış ve Yardımlar 

ile Özel Gelirler
10.092.408,20 TL

05 Diğer Gelirler 16.778.921,92 TL

06 Sermaye Gelirleri 57.537.621,41 TL

Toplam Gelirler 106.343.396,57 TL % 118,16
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Mali Denetim Sonuçlan;

2023 yılı içerisinde 2022 yılı tahsilat denetimi Plan Bütçe Komisyonumuzca 

görevlendirilen memurlar tarafından gerçekleştirildi. Ayrıca 2022 yılı muhasebe 

evraklarımız da Kayseri Büyükşehir Belediyesi uzman denetçisi ile Meclis Denetim 

Komisyonumuz tarafından incelendi. Belediyemizin 2022 yılı gelir ve giderleri ile hesap 

iş ve işlemleri Denetim komisyonu, denetimleri sırasında 47 adet klasörün tek tek 

evrak bazında incelemelerini yapmış ve denetim raporu hazırlanmıştır. Denetim 

sonucunda düzenlenen Denetim komisyonu raporu üst yönetici tarafından meclise 

sunularak Nisan ayı Meclisinde bilgilendirme yapıldı. Evraklarımız henüz Sayıştay 

Başkanlığı'nm denetiminden geçmemiştir.

Tahsilat işlemleri belediye veznemiz ve e-belediye uygulaması tarafından 

gerçekleştirilmiştir. Ayrıca belediyemiz banka hesabına gelen eft ve havale 

ödemeleriyle banka tahsilat işlemleri gerçekleştirilmiştir.

Belediyemİzce 2022 yılında da devam eden E-Belediye uygulaması ile 

mükelleflerimizin borçlarını ve borç çeşitlerini öğrenmesine ve ödemelerin devamı 
sağlanmıştır. Ayrıca 2022 yılında E-Devlet ve T.C. Ziraat Bankası üzerinden borç 

sorgulama ve borç ödeme hizmeti aktif hale gelmiştir.
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YAZI İSLERİ VE KARARLAR MÜDÜRLÜĞÜ:

EVRAK KAYIT
MECLİS - ENCÜMEN
PERSONEL İŞLERİ

BİRİMİMİZİN AMACI:

Belediyemiz 5393Sayıiı Belediye Kanununun Belediyemize yüklediği yükümlülükler 
ve hizmetler doğrultusunda; Belediye Meclisi ile Encümeninin işlerliğinin sağlanması. 
Belediyenin iç ve dış yazışmalarının takibi, 657 sayılı Devlet Memurları Kanununa 
uygun olarak Belediyemizde görevli Memur ve İşçi personelin görevlendirme, terfi, 
emeklilik, izin, sicil, özlük hakları ve diğer süreli verilen görevleri 
yürütmektedir.

Belediyemiz Yazı İşleri Müdürlüğünün 01 Ocak 2022 ile 31 Aralık 2022 tarihleri 
arasındaki Faaliyet Raporu maddeler halinde aşağıya çıkartılmıştır.

PERSONEL DURUMU:

Belediyemiz Yazı İşleri Biriminde, 1 Yazı işleri Müdürü 2 Memur personel, 1 

İşçi büro personelinden oluşan 4 Personel tarafından Meclis, Encümen ve tüm 

personelin iş ve işlemleri ile evrak kayıt işlemleri yürütülmektedir.

EĞİTİM FAALİYETİ:

Türkiye Belediyeler Birliğinin düzenlemiş olduğu Eğitimlerin duyuruları 
yapılmış her Müdürlük personeli kendi alanı İle ilgili eğitimlere katılımı 
sağlanmıştır.

DÖNEM İCİ ÇALIŞMALARIMIZ:

MECLİS ÇALIŞMALARI :

Belediye Meclisimiz çalışma dönemi olan, 01/01/2022 İle 31/12/2022 tarihleri 
arasındaki dönem içinde yapmış olduğu Meclis toplantısında toplam 74 adet Meclis 
Kararı alındı.
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MECLİS
TOPLANTILARhTARİH

TOP.
NO.

OTURUM KARAR NUMARALARI

03.01.2022 2022/1 l.Oturum 1-13
07.02.2022 2022/2 l.Oturum 14-18
07.03.2022 2022/3 l.Oturum 19-24
04.04.2022 2022/4 l.Oturum 25-34
09.05.2022 2022/5 l.Oturm 35-42
06.06.2022 2022/6 l.Oturum 43-49
04.07^2022 2022/7 l.Oturum 50-55
01-03.08.2022 2022/8 l.Oturum

2.Birleşim
56-64-65-66

05.09.2022 2022/9 l.Oturum 67-72
03-05.10.2022 2022/10 l.Oturum

2.Birleşİm
73-76-77

07.11.2022 2022/11 l.Oturum 78-83
05.12.2022 2021/12 l.Oturum 84-88

Yazı İşleri Müdürlüğünce Belediye Meclis Çalışmalarının düzenlenmesi ile ilgili 
olarak;

1- Her ay düzenli olarak Belediye Başkanı tarafından belirlenen. Meclis Toplantı 
gündemleri

hazırlanmıştır.
2- Hazırlanan Meclis Gündemi Meclis Üyelerine gönderilmiştir.
3- Meclis Gündemleri her ay. Belediye İlan Panosunda, Belediye İnternet sitesinde ve 
halka açık olan Belediye Sohbet Salonunda ilan edilmiş ve diğer yayın organları ile 
duyuru sağlanmıştır.
4- Meclis tutanaklarına istinaden Meclis Kararları yazılmış düzenli olarak imza ve 
dosyalama işlemi yapılmıştır.
5- Yazılan Meclis Kararları ikişer nüsha olarak üst yazı ve Belediye Meclis Kararları 

Teslim alma evrakı ile birlikte daireler arası evrak kayıt defterine işlenerek 
Kaymakamlık Makamına gönderilmiş, birer nüshası onaylanarak geri gelmiş ve 
dosyalanmıştır.
6- Kararların birer nüshası ilgili müdürlüklere teslim edilmiştir.
7- Her Meclis toplantısına ait tutanak ve karar asıltarı Meclis Karar defteri haline 
getirilerek sayfa sonunda toplantı sayısı ve karar sayısı yazılarak kapatılmıştır.
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ENCÜMEN ÇALIŞMALARI:

Belediye Encümeni, Belediye Başkanı, Meclisimizce seçilen iki üye, Yazı İşleri 
Müdürü ve Mali Hizmetler Müdüründen oluşmaktadır, 01/01/2022 ile 31/12/2022 
tarihleri arasında her hafta Çarşamba günleri olmak üzere çalışma döneminde 51 
adet toplantı yapmış 370 konu hakkında karar almıştır. Yazı İşleri Müdürlüğü, her hafta 
Başkanlık Makamı havalesi ile Encümene sevki yapılan konularla Encümen gündemi 
oluşturulmuştur.

Encümen toplantısında gündem maddelerini oluşturan konularda alınan kararlar 
yazılmıştır.

Encümende görüşülen konuların Encümen defterine, bilgisayara kaydının 
alınması ve karar sonuçlarının açıklamalı olarak yazılma işlemi yapılmıştır.
Encümen Kararları gereği için ilgili Müdürlüklere daire içi zimmet defteri ile 
gönderilmiştir.
Her Encümen kararının aslının ve eklerinin Yazı İşleri Müdürlüğü bünyesinde düzenli 
bir şekilde dosyalanması ve arşivlenmesi çalışmaları gerçekleştirilmiştir.

İLAN İŞLERİ:

İl ve İlçemizdeki kamu kurum ve kuruluşlarından 23 adet ilan yazısı gelmiş 
belirtilen süre içerisinde askıda tutulmuş süre bitiminde tutanaklar düzenlenerek ilgili 
kurumlara cevabi yazıları gönderilmiş Belediyemiz Yazı İşleri Müdürlüğü arşivinde 
kalan kısmı dosyalanmıştır.

Ayrıca vatandaşlarımızdan gelen kayıp çalıntı ve duyuru ilanlarından sözlü olanlar. 
Belediyemiz hoparlörü ile yapılmış ihtiyaçlara cevap verilmiştir.

EVRAK KAYIT:
GELEN-GİDEN-EVRAK İŞLEMLERİ:

Belediyemiz 01.01.2020 tarihinden itibaren e-belediye sistemine geçmiş olup 
Resmi Kurum ve Kuruluşlardan Belediyemize;

Gelen Evrak; 5187 adet olup kaydı yapılmış Başkanlık havaleleri yapılanlar sistem 
üzerinden ilgili Müdürlüklere gönderilmiştir.

Giden Evrak; Çeşitli kurum, kuruluş ve şahıslara 01.01.2022 ile 31.12.2022 
tarihleri arasında 3694 adet evrak yine sistem üzerinden e-posta ve diğer posta 
yöntemleri ile gönderilmiştir. ÇİMER Başvurusu 161 adettir.

Daireler arası Zimmet Defteri; 01.01.2022-31.12.2022 dönemi, Belediyemiz 
Daireler arası zimmet defteri ile resmi kurumlara 402 adet evrak göndermiştir.

Daire içi Zimmet Defteri; 01.01.2022-31.12.2022 dönemi. Daire içi zimmet 
defteri ile Müdürlüklere 299 adet evrak teslim edilmiştir.

Posta İşlemleri: Posta İle gönderilecek evraklar zarf ve pul ve varsa barkod işlemi 
yapıştırılarak posta zimmet defterine kaydedilip, kısa sürede P.T.Tye zimmet karşılığı
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verilip gönderilmesi sağlanmıştır. Resmi posta pullarının miktar olarak harcamalarını 
takip edilmiş ve bunlarla ilgili hesabı tutarak avansı kapatılmıştır. Başkanlıktan 
gönderilecek postaları zaman kaybetmeden ve mesai saati gözetmeden anında 
gönderilmesi sağlanmıştır.

Mektup pullarının avans almak suretiyle temin etmek ve harcamaların sonunda, 
Mali Hizmetler Müdürlüğünce mahsubu sağlanmıştır. Belediye Başkanlığımız adına 
Posta ile 245 adet evrak gönderilmiş, gönderilen evrakların, posta zimmet defterine 
kaydı yapılarak PTT şubesine zimmet karşılığı verilmesi sağlanmıştır.

PERSONEL İLE İLGİLİ İŞLEMLER:

Belediyemizde; 01.01.2022-31.12.2022 tarihi itibarıyla, 2022 yılı içinde 5393 
sayılı Belediye Kanunun 49.Maddesi gereğince İçişleri Bakanlığınca Resmi Gazetede 
yayımlanarak yürürlüğe giren. Norm Kadro İlke ve Standartlarına dair Yönetmelik 
gereğince. Meclisimizce kabul edilerek ihdas edilen, 118 adet Memur Kadrosunun 
27 adedi dolu (12 Sözleşmeli) 91 adedi boştur

Belediyemizde 59 adet işçi kadrosu olup 14 kişi kadrolu 1 kişi özürlü olarak 
çalışmaktadır. Her ay terfisi gelen memur personelin terfileri yapılarak Mali Hizmetler 
Müdürlüğü ile koordineli olarak sicillerine işlenmiştir.

5393 Sayılı Belediye Kanunu'nun 49. maddesine göre. Belediyemizde 2 Tekniker, 
1 Kameraman, 1 Kısmi zamanlı Avukat, 5 Mühendis, 1 Ekonomist, 1 Şehir Plancısı ve 

1 Veteriner Sözleşmeli ve 3 Eğitmen personel çalışmaktadır Memur personelin tüm 

izin takipleri ve raporları, memur izin defterine işlenmiş, sicil dosyalarına takılmış ve 

aylık olarak Mali Hizmetler Müdürlüğüne gönderilmiştir.
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KÜLTÜR VE SOSYAL İSLER MÜDÜRLÜĞÜ:

Hacılar Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü'müze bağlı 1 müdür/2 sürekli işçi,2 

sözleşmeli olmak üzere toplam 33 kişi ile hizmet vermekteyiz.

Şehit Polis Ahmet Cihan Kilci Kültür Merkezi'mizde;

1. 59 adet toplantı ve seminer düzenlenmiş olup 98 adet Şehit Polis Ahmet Cihan 

Kilci Kültür Merkezinde gerçekleşen toplam 234 çiftin nikah merasimi 

gerçekleştirilmiştir.

2. Spor salonumuz 60 bayan üye ve 223 erkek üye olmak üzere toplamda 283 

kişiye hizmet vermiştir. 774 kişiye vücut kitle endeksi ölçümü hizmeti 

verilmiştir.

3. Kütüphanemiz haftanın 6 günü açık olmakla birlikte haftanın 3 günü ( Salı, 

Perşembe, cumartesi) akşam saat 22.00'a kadar hizmet vermiştir. Çocuk 

kütüphanemiz ise 3-7 yaş arası 50 çocuk üyeye hizmet vermiştir.

4. Düzenlediğimiz etkinliklerde etkinliğe katılan katılımcılara takdim edilmek 

üzere filografi, tablo, tel kırma ve çanta el emeği hediyeler üretilmiştir.

Hacılar Belediyesi Halı Baha'mızda;

1. 2022 yılında halı sahamız spor okulları, kamu kurum ve kuruluşları ve abone 

ekipleri olmak üzere toplam 22.400 kişiye 1600 saat hizmet vermiştir.

Belediye hizmetlerinin duyurulması noktasında basın ve sosyal medya 

hesaplarında;

1. Instagram'da 1990 paylaşımla 8.417.293 erişim sağlanmış olup 351 mesaja 

cevap verilmiştir. Sayfadaki etkileşim sayısı ise 1.579.918'dir. 2021 yılında 

10.501 olan takipçi sayısı 2022'de 11.716 'ya ulaşarak toplamda 1215 takipçi 

artışı sağlanmıştır
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2. Facebook'ta 10.223 olan takipçi kitlesi 10.770'e yükselmiş, toplamda 547 yeni 

takipçi elde edilmiştir. 1859 paylaşımla 8.169.237 erişim sağlanmıştır. 

Toplamda 189 mesaja cevap verilmiştir.

3. Tvvitter'da 1939 tweet île 3.715 olan takipçi sayısı 4050'ye yükselmiştir. 

2,13.227 görüntülenme sağlanmış olup 22 mesaj yanıtlanmıştır. 1.127.258 

profil ziyareti gerçekleşmiştir.

4. Web sitemizde 3272 kişi ziyareti ve 91.327 görüntülenme sağlanmıştır. 49 adet 

mail talebi gelmiştir.

5. 20 adet biliboard, 10 adet branda ve sosyal medya için ise 279 adet görsel 

çalışması yapılmış olup toplamda basına 150 haber servis edilmiştir.

6. İlçemizde yürütülen projelerin tanıtılması için 2500 adet tanıtım kitapçığı, 

ilçemizin doğal güzelliklerini anlatan 2500 adet fotoğraf kitapçığı bastırılarak 

vatandaşlara dağıtılmıştır.

7. Beyaz masa birimine gelen 345 adet talep ilgili birimlere iletilmiş olup gerekli 

İşlemler sonuçlandırılıp vatandaşlara geri dönüş sağlanmıştır.

8. İlçemizde yaşayan vatandaşlarımızın özellikle yaşlı ve ihtiyaç sahibi olanlara sık 

sık ziyaretlerde bulunarak isteklerini çözüme kavuşturduk, gönül bağı kurduk.

Belediye hizmetlerimizi ve ilçemize ait kültürel değerlen tanıtmak amacıyla 2022 

yılında 3 adet fuara katıldık;

1. Avrupa'daki Türkler Kayseri Buluşması

13-31 Temmuz 2022 tarihleri arasında tarihi Kayseri Kalesi içerisinde gerçekleşen 

fuarda ilçemizde faaliyet gösteren Manda Sütü İşleme Tesisi'mizde üretilen 

"Mandam" marka ürünlerimizi. Hacılar Tarımsal Kalkınma Kooperatifi'mizde üretilen 

"Hacılarım" marka balımızın tadımını gerçekleştirerek ziyarete gelen vatandaşlara 

yöresel ürünlerimizi tanıttık.

2. Beşinci Kayseri Kitap Fuarı
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2. Beşinci Kayseri Kitap Fuarı

Kayseri Büyükşehir Belediyesi tarafından düzenlenen, bu yıl beşincisi gerçekleşen 

Kayseri Kitap Fuarı'nda kitapseverlerle buluştuk.

3. İstanbul Kayseri Tanıtım Günleri

İstanbul Yeni Kapı Etkinlik Alanı'nda 8-11 Aralık 2022 tarihleri arasında ilk kez 

düzenlenen İstanbul Kayseri Tanıtım Günleri kapsamında İstanbul'da yaşayan 

hemşehrilerimizle buluştuk. İlçemizde yapılan projeleri, kültürel değerlerimizi, yöresel 

lezzetlerimizi ve ilçemizde görülmeye değer turistik yerlerimizin tanıtımını 

gerçekleştirdik.

İlçemizde yaşayan vatandaşlarımıza özellikle yaşlı ve ihtiyaç sahibi olanlara ziyarette 

bulunarak isteklerini çözüme kavuşturduk.

Vatandaşa yardım desteği noktasında;

1. Engelli vatandaşlarımıza tekerlekli sandalye, hasta yatağı ve engelli aracı desteği 
yapılmıştır.

2. Kayseri Valiliği'nin öncülüğünde 18 yaş altı tip 1 diyabet hastası çocuklarımıza 

SENSÖR (şeker ölçüm aleti) yardımı yapılmıştır.
3. İlçemizde yaşayan 17 çölyak hastasına gıda yardımı yapılmıştır.
4. LÖSEV'e bağışta bulunduk.
5. Engelli, yaşlı ve tek yaşayan 100 vatandaşımıza ramazan ayı boyunca iftar 

yemeği yardımı yapılmıştır.

İlçemizde bulunan kooperatiflere destek olmak amacıyla;

1. Hacılar Erciyes Kadın Kooperatifi'ne baskı makinasının temini ve yer tahsisi 

konusunda destek verdik.

Hacılar Tarımsal Kalkınma Kooperatİfi'nde üretilen balın markalaşma sürecinde, 
"Hacılarım" ismiyle marka tescili alınmasında, tanıtım fuarlarında balın tanıtımının 

yapılmasında ve yer tahsisi konusunda destek verdik.
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İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ:

1. Müdürlüğümüzce 299 Adet Yapı Ruhsatı düzenlenmiştir.

2. İlçemizde ruhsat proje ve eklerine uygun olarak yapılmış 150 adet yapıya Yapı 

Kullanma İzin Belgesi düzenlenmiştir.

3. Ruhsat verilen 299 adet yapının zemin etüt, mimari, statik ve tesisat proje 

kontrolleri yapılmıştır.

4. 299 adet inşaat için inşaat durum belgesi ve kot raporu düzenlenmiştir.

5. İlçemizde 2021 yılında toplam da 147 adet inşaat 4708 sayılı Yapı Denetim 

Kanununa tabi olup, inşaat süreçleri Yapı Denetim Kontrolünde devam 

etmektedir. Bu kapsamda Yapı Denetim işyeri teslimi, yapıların yılsonu 

seviyeleri, hak ediş belgeleri ve iş bitirme belgeleri işlemleri Müdürlüğümüzce 

yürütülmektedir.

6. 150 adet yapının Enerji Kimlik Belgesi Müdürlüğümüzce kontrol edilmiştir.

7. Müdürlüğümüzce ömrünü tamamlamış 7 adet yapıya yanan-yıkılan yapılar 

formu düzenlenmiştir.

8. Kamu Kurum ve Kuruluşları ile Meslek Odalarına her ayın ilk haftasında yapı 

ruhsatları, yapı kullanma izin belgeleri ve yanan-yıkılan yapı formları 

gönderilmiştir.

9. Müdürlüğümüz girişimi İle 05.11.2011 Tarih ve 28106 Sayılı " Asansör Bakım ve 

İşletme Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına dair Yönetmelik " gereği 

Belediyemiz ile Asansör Kontrol Muayene Hizmetleri Anonim Şirketi arasında 

yapılan protokol neticesinde 85 adet binanın asansör kontrolü devam 

etmektedir.

10. Müdürlüğümüzce 40 adet yapı için kat irtifakı - kat mülkiyeti projesi incelenmiş 

ve onaylanmıştır.

11. Tapuları ile Belediyemize imar durumu başvurusu yapan vatandaşlara gerekli 

bilgilendirmeler yapılmıştır.
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